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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
13.7.2019 - 12:16 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 22.19 GODEC Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.88 TAVČAR Anže Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.99 TAVČAR Anže Maribor 18.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 25.07 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 27.25 HROVATIN Žiga Maribor 22.12.2013

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. PILHATSCH Stefan 00 At Graz AUT 23.90 669
2. KEMPTER Felix 97 Region RZW SUI 24.22 643
3. SZÖLLŐSI Martin 98 Dunaferr SE HUN 24.29 637
4. MARSIC Umberto 98 Phoenix ITA 24.34 634
5. BOTTA Florian 89 Region RZW SUI 24.45 625
6. DEBELIC Nicola 99 Region RZW SUI 24.51 620
7. SILAGHI Rares 01 Lps Baia Mare ROU 24.54 618
8. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Ribnica SLO 24.66 609
9. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 24.70 606

VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 24.70 606
11. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija Ljubljana SLO 24.76 602
12. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 24.81 598
13. LOVŠIN Robert 99 PK Ribnica SLO 24.84 596
14. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija Ljubljana SLO 24.87 594
15. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 24.88 593
16. JEGHER Gabriel 99 Region RZW SUI 24.91 591
17. LIVADIĆ Arman 03 PK Sport time Sarajevo BIH 25.30 564
18. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj SLO 25.45 554
19. FORSINETTI Davide 99 Phoenix ITA 25.54 548
20. JEREB Maks 03 PK Neptun Celje SLO 25.58 546
21. KÁLLAI Botond 04 Dunaferr SE HUN 25.61 544
22. GRMEK Martin 98 ŠD Delfin Ljubljana SLO 25.75 535
23. LANGE Alexander 01 Atus Knittelfeld AUT 25.80 532

VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 25.80 532
25. ZAHRADNIK Maxim 02 Atus Knittelfeld AUT 25.82 531
26. POGAČAR Žan 96 PK Radovljica SLO 25.90 526

PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj SLO 25.90 526
28. FOIS Marc 00 Limmat Sharks Zürich SUI 26.02 518
29. FARKAS Botond 03 Dunaferr SE HUN 26.06 516
30. STALLETTI' Matteo 03 Phoenix ITA 26.09 514
31. ABDULLAHU Thesar 98 Region RZW SUI 26.15 511

TOBIAS David 00 PK Branik Maribor SLO 26.15 511
33. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 26.25 505
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
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priimek in ime rojen klub država rezultat točke

34. MAGER Klemen 03 PK Fužinar Ravne SLO 26.29 503
35. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj SLO 26.30 502
36. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 26.34 500

ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 26.34 500
38. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 26.47 492
39. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 26.50 491
40. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 26.53 489
41. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 26.55 488
42. COLOMBO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 26.57 487
43. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 26.60 485
44. VORONA Ivan 82 Moldova Swimming Federation MDA 26.61 485
45. HUVAR Jan 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 26.62 484
46. BAUMGARTNER Moritz 05 Svs AUT 26.65 483
47. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj SLO 26.69 480
48. KIRSCHKA Christoph 01 Svs AUT 26.72 479
49. RIZEK Bernhard 01 Svs AUT 26.82 473
50. BONATTI Mattia 00 Phoenix ITA 26.85 472
51. MURESAN David 01 Lps Baia Mare ROU 26.89 470
52. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 26.90 469
53. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 26.95 467

LOVŠIN Vid 03 PK Ribnica SLO 26.95 467
55. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 26.99 465
56. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.04 462
57. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 27.06 461
58. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 27.17 455
59. BIAD Mehdi 03 Club Marsouins Ath BEL 27.27 450

ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica SLO 27.27 450
61. BABIČ Maks 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.28 450
62. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 27.31 448
63. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 27.40 444
64. POGAČNIK Žan 00 PK Olimpija Ljubljana SLO 27.51 439
65. MINAR Josef 05 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.68 431
66. HUBAUT Théo 04 Club Marsouins Ath BEL 27.69 430

BENČIČ Jaša 02 PK Biser Piran SLO 27.69 430
68. ROLANDI Marcello 05 Phoenix ITA 27.82 424

ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 27.82 424
70. GUERRA Andrea 05 Phoenix ITA 27.86 422
71. BERGAMIN Logan 04 Phoenix ITA 28.03 415
72. GALLO Simone 04 Phoenix ITA 28.07 413
73. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica SLO 28.11 411
74. SMOLNIKAR Tevž 05 PK Radovljica SLO 28.16 409
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74. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 28.16 409
76. DURIEU Théo 03 Club Marsouins Ath BEL 28.20 407
77. MARTON Riccardo 02 Stilelibero Team Veneto ITA 28.25 405
78. BIZAU Patrik 04 Lps Baia Mare ROU 28.30 403
79. IVIČIČ Aleš 04 PK Triglav Kranj SLO 28.35 401
80. POTOČNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 28.42 398
81. PODBEVŠEK Jure 04 PK Ljubljana SLO 28.48 395
82. FILKOVIC Matteo 06 Svs AUT 28.66 388
83. STELE Gašper 04 PK Kamnik SLO 28.68 387

ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj SLO 28.68 387
85. EINFALT Dominik Rene 05 Svs AUT 29.13 369
86. LOLLA Davide 05 Phoenix ITA 29.24 365
87. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 29.41 359
88. BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA 29.62 351
89. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 29.91 341
90. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Ljubljana SLO 29.93 340
91. CSEH Andrei 06 Lps Baia Mare ROU 29.99 338
92. ŽAGAR Luka 03 PK Ribnica SLO 30.05 336
93. HIGGINS Sean 06 Usa USA 30.37 326
94. CORTELLAZZI Cesare 05 Phoenix ITA 30.63 318
95. VOGA Jon 04 PK Radovljica SLO 30.93 308
96. MARSHALL Sean 03 Usa USA 31.01 306
97. PIERRE LOUIS Leon 08 Usa USA 31.31 297
98. TRENKLE Noah 06 Usa USA 31.97 279
99. PAVEŠIČ Maj 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 32.46 267

100. GOLC Luka 06 PK Radovljica SLO 32.48 266
101. MARCUCCI Ludovico 05 Phoenix ITA 33.15 250
102. POŽENEL Jan 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 33.36 246
103. WALLAND Jan 06 PK Radovljica SLO 33.58 241
104. KRAMER Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 33.93 234
105. UROŠEVIČ Ognjen 07 PK Radovljica SLO 33.99 232
106. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica SLO 40.09 141
107. BONTE Iustin 09 Lps Baia Mare ROU 40.63 136
108. GORDAN David 09 Lps Baia Mare ROU 45.90 94
109. SABADIS Matei 10 Lps Baia Mare ROU 48.00 82
DNS GUMENJUK Maksim 00 Estonian Swimming Federation EST
DNS TURU Vladimir 99 Estonian Swimming Federation EST
DNS KAPELIN Aleksandr 99 Estonian Swimming Federation EST
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B moški / B men

1. SILAGHI Rares 01 Lps Baia Mare ROU 24.54 618
2. KRATOCHVIL Josef 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 24.70 606
3. DITTRICH Moritz 01 Svs AUT 24.81 598
4. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar Ravne SLO 24.88 593
5. LANGE Alexander 01 Atus Knittelfeld AUT 25.80 532

VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj SLO 25.80 532
7. ZAHRADNIK Maxim 02 Atus Knittelfeld AUT 25.82 531
8. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 26.50 491
9. COLOMBO Matteo 02 Nuoto Club Seregno ITA 26.57 487

10. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj SLO 26.69 480
11. KIRSCHKA Christoph 01 Svs AUT 26.72 479
12. RIZEK Bernhard 01 Svs AUT 26.82 473
13. MURESAN David 01 Lps Baia Mare ROU 26.89 470
14. GOLOBIČ Tim 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 26.95 467
15. ADAMEK Silvestr 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 26.99 465
16. POTOČNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 27.17 455
17. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana SLO 27.31 448
18. BENČIČ Jaša 02 PK Biser Piran SLO 27.69 430
19. ŠKULJ Adam 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 27.82 424
20. MARTON Riccardo 02 Stilelibero Team Veneto ITA 28.25 405
21. BOGATAJ Fedja 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 29.91 341

C moški / C men

1. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 24.70 606
2. LIVADIĆ Arman 03 PK Sport time Sarajevo BIH 25.30 564
3. JEREB Maks 03 PK Neptun Celje SLO 25.58 546
4. KÁLLAI Botond 04 Dunaferr SE HUN 25.61 544
5. PERME MODRIJANČIČ Črt 03 PK Triglav Kranj SLO 25.90 526
6. FARKAS Botond 03 Dunaferr SE HUN 26.06 516
7. STALLETTI' Matteo 03 Phoenix ITA 26.09 514
8. RIJAVEC Miha 03 PK Kranj SLO 26.25 505
9. MAGER Klemen 03 PK Fužinar Ravne SLO 26.29 503

10. ICHIM Luca 04 Lps Baia Mare ROU 26.34 500
11. RIZEK Andreas 03 Svs AUT 26.47 492
12. KOUTNY David 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 26.53 489
13. SANTILLI Andrea 03 Asd Team Veneto ITA 26.55 488
14. MILO-SIDLO Marcell 03 Svs HUN 26.60 485
15. HUVAR Jan 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 26.62 484
16. MALOVIC Lazar 04 Svs AUT 26.90 469
17. LOVŠIN Vid 03 PK Ribnica SLO 26.95 467

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 14.7.2019 17:36 - Stran 5

43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, C moški / C men

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. OTT Dalibor 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 27.04 462
19. HOCHMEISTER Johannes 03 Svs AUT 27.06 461
20. BIAD Mehdi 03 Club Marsouins Ath BEL 27.27 450

ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica SLO 27.27 450
22. BABIČ Maks 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 27.28 450
23. MIRABELLO Filippo 04 Phoenix ITA 27.40 444
24. HUBAUT Théo 04 Club Marsouins Ath BEL 27.69 430
25. BERGAMIN Logan 04 Phoenix ITA 28.03 415
26. GALLO Simone 04 Phoenix ITA 28.07 413
27. MRAK Mitja 03 PK Radovljica SLO 28.16 409
28. DURIEU Théo 03 Club Marsouins Ath BEL 28.20 407
29. BIZAU Patrik 04 Lps Baia Mare ROU 28.30 403
30. IVIČIČ Aleš 04 PK Triglav Kranj SLO 28.35 401
31. POTOČNIK Janez 04 PK Radovljica SLO 28.42 398
32. PODBEVŠEK Jure 04 PK Ljubljana SLO 28.48 395
33. STELE Gašper 04 PK Kamnik SLO 28.68 387
34. BASSANI Pietro 04 Phoenix ITA 29.62 351
35. BLAGUS BASARIĆ Patrick 04 PK Ljubljana SLO 29.93 340
36. ŽAGAR Luka 03 PK Ribnica SLO 30.05 336
37. VOGA Jon 04 PK Radovljica SLO 30.93 308
38. MARSHALL Sean 03 Usa USA 31.01 306
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